关于确定      同志为发展对象的情况汇报
（发展教师党员用）
[bookmark: _GoBack]***，男/女，**（民族），****年**月生，****人（籍贯），**（学历），********（职务/职称），所在支部是****党委（党总支）*****支部。该同志于****年**月在****递交入党申请书（年满18周岁），于****年**月被推荐确定为入党积极分子，入党积极分子期间递交思想汇报*篇，并于****年**月**日完成党校学习并结业（成绩是**）。
入党积极分子期间，简介***同志的思想、工作、学习等现实表现情况。
……
……
经过**年**个月的培养教育考察，经支部委员会审查和二级党组织同意，拟将***同志确定为发展对象，经党委组织部函询，该同志在党风廉政、意识形态和师德师风方面未发现有问题（或者存在的具体问题），现将相关情况报送学校党委审批。
相关党员材料及《西南大学党员发展综合审查表》见附件。

关于吸收      同志为预备党员的情况汇报

***，男/女，**（民族），****年**月生，****人（籍贯），**（学历），********（职务/职称），所在支部是****党委（党总支）*****支部。该同志于****年**月在****递交入党申请书（年满18周岁），经过**个月的考察和教育，于****年**月被推荐确定为入党积极分子，经过**年**个月的培养教育考察，于****年**月**日完成党校学习并结业（成绩是**），于****年**月被确定为发展对象（公示无异议），报上级党委备案后，正式确定***和***为该同志入党介绍人，并对该同志及其直系亲属、主要社会关系进行政治审查，审查结果合格。成为发展对象后，递交思想汇报*篇，并完成了**学时的发展对象集中培训（不少于24学时）。
发展对象期间，***同志的思想、工作、学习等现实表现情况。
……
……

经过支部委员会审查和二级党组织同意，拟吸收***同志为中共预备党员，经党委组织部函询，该同志在党风廉政、意识形态和师德师风方面未发现有问题（或者存在的具体问题），现将相关情况报送学校党委审批。
相关党员材料及《西南大学党员发展综合审查表》见附件。

关于讨论      同志预备党员转正的情况汇报

***，男/女，**（民族），****年**月生，****人（籍贯），**（学历），********（职务/职称），所在支部是****党委（党总支）*****支部，于****年**月**日被吸收为中共预备党员。该同志在预备党员期间递交思想汇报*篇，并完成了**学时的预备党员集中培训（不少于24学时）。***同志于****年**月**日提出转正申请。
预备党员期间，***同志的思想、工作、学习等现实表现情况。
……
……
经过*年*个月的预备党员教育考察，经支部委员会审查和二级党组织同意，拟讨论***同志的预备党员转正问题，经预备党员转正前公示（无异议），经党委组织部函询，该同志在党风廉政、意识形态和师德师风方面未发现有问题（或者存在的具体问题），现将相关情况报送学校党委审批。
相关党员材料及《西南大学党员发展综合审查表》见附件。